
B
e
n
e
š
o
v

B
e
ro

u
n

B
ra

n
d
ý
s
 n

.L
.-

S
t.

B
o
le

s
la

v

Č
á
s
la

v

Č
e
rn

o
š
ic

e

Č
e
s
k
ý
 B

ro
d

D
o
b
ří

š

H
o
řo

v
ic

e

K
la

d
n
o

K
o
lí
n

K
ra

lu
p
y
 n

a
d
 

V
lt
a
v
o
u

Celkem 362 031 17 281 17 943 33 204 5 520 48 449 5 196 6 823 7 280 28 531 18 759 8 113

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 362 031 17 281 17 943 33 204 5 520 48 449 5 196 6 823 7 280 28 531 18 759 8 113

11000  Nefinanční podniky 43 010 1 630 2 191 4 465 442 8 325 444 535 718 4 181 2 035 830

11001  Veřejné podniky nefinanční 103 6 6 11 3 8 1 3 2 7 4 2

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 39 896 1 525 2 027 4 136 419 7 618 423 507 664 3 883 1 937 755

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 011 99 158 318 20 699 20 25 52 291 94 73

12000  Finanční instituce 179 5 13 13 2 27 2 2 1 20 13 1

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 52 3 2 5  - 7 1  -  - 8 5  - 

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 43 3 1 5  - 4 1  -  - 8 5  - 

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9  - 1  -  - 3  -  -  -  -  -  - 

12600  Pomocné finanční instituce 95 2 8 6 1 12 1 2  - 10 6 1

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 90 2 8 5 1 11 1 2  - 10 6 1

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 5  -  - 1  - 1  -  -  -  -  -  - 

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 31  - 3 2 1 8  -  - 1 2 2  - 

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 27  - 3 2  - 7  -  - 1 2 2  - 

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4  -  -  - 1 1  -  -  -  -  -  - 

13000  Vládní instituce 2 779 127 123 169 77 233 51 55 81 163 172 54

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 37 2 1 5  - 7  - 1  - 4 2  - 

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 741 125 122 164 77 226 51 54 81 159 170 54

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

14000  Domácnosti 298 754 14 551 14 696 27 368 4 715 37 856 4 474 5 939 6 128 22 835 15 612 6 869

14100  Zaměstnavatelé 7 603 393 376 522 137 739 95 127 209 581 519 175

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 283 944 13 890 13 890 26 312 4 427 36 232 4 277 5 708 5 771 21 658 14 693 6 444

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 7 207 268 430 534 151 885 102 104 148 596 400 250

14430  Příjemci ostatních transferů 7 207 268 430 534 151 885 102 104 148 596 400 250

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 309 968 920 1 189 284 2 008 225 292 352 1 332 927 359

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 284 967 918 1 186 284 2 005 225 292 352 1 329 926 357

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 25 1 2 3  - 3  -  -  - 3 1 2

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2022

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností



Celkem 362 031

v tom:

10000  Národní hospodářství – rezidenti 362 031

11000  Nefinanční podniky 43 010

11001  Veřejné podniky nefinanční 103

11002  Národní soukromé nefinanční podniky 39 896

11003  Nefinanční podniky pod zahr. kontrolou 3 011

12000  Finanční instituce 179

12400  Investič. fondy jiné než fondy peněžního trhu 1

12402  Investiční fondy jiné než fondy peněž-

            ního trhu, národní soukromé 1

12500  Ostatní finanční zprostředkovatelé kromě

            pojišť.společností a penz. fondů (IC a PF) 52

12502  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), národní soukromí 43

12503  Ostatní finanční zprostředkovatelé 

            (kromě IC a PF), pod zahr. kontrolou 9

12600  Pomocné finanční instituce 95

12602  Pomocné finanční instituce, národní soukr. 90

12603  Pomocné finanční instituce, pod zahra-

            niční kontrolou 5

12700  Kaptivní finanč. instituce a půjčovatelé peněz 31

12702  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, národní soukromé 27

12703  Kaptivní finanční instituce a půjčovatelé

            peněz, pod zahraniční kontrolou 4

13000  Vládní instituce 2 779

13110  Ústřední vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 37

13130  Místní vládní instituce (kromě fondů

            sociálního zabezpečení) 2 741

13140  Fondy sociálního zabezpečení 1

14000  Domácnosti 298 754

14100  Zaměstnavatelé 7 603

14200  Osoby samostatně výdělečně činné 283 944

14400  Příjemci důchodů z vlastnictví a transfe-

            rových důchodů 7 207

14430  Příjemci ostatních transferů 7 207

15000  Neziskové instituce sloužící domácnostem 17 309

15002  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, národní soukromé 17 284

15003  Neziskové instituce sloužící domác-

            nostem, pod zahraniční kontrolou 25

Tab. R.11 Ekonomické subjekty podle institucionálních sektorů ve správních obvodech

                obcí s rozšířenou působností Středočeského kraje k 31. 12. 2022

Institucionální sektor 

dle ESA 2010

Kraj 

celkem

K
u
tn

á
 H

o
ra

L
y
s
á
 n

a
d
 

L
a
b
e
m

M
ě
ln

ík

M
la

d
á
 

B
o
le

s
la

v

M
n
ic

h
o
v
o
 

H
ra

d
iš

tě

N
e
ra

to
v
ic

e

N
y
m

b
u
rk

P
o
d
ě
b
ra

d
y

P
ří

b
ra

m

R
a
k
o
v
n
ík

Ř
íč

a
n
y

S
e
d
lč

a
n
y

S
la

n
ý

V
la

š
im

V
o
ti
c
e

11 486 7 022 10 737 24 794 4 352 7 669 9 819 8 647 18 740 12 500 24 533 6 058 9 029 6 458 3 088

11 486 7 022 10 737 24 794 4 352 7 669 9 819 8 647 18 740 12 500 24 533 6 058 9 029 6 458 3 088

1 143 570 1 181 2 876 454 719 869 914 1 959 1 227 3 442 374 860 417 209

4 2 2 10 2 2 1 4 1 5 5 4 3 3 2

1 074 532 1 118 2 655 412 667 820 876 1 860 1 149 3 102 348 801 392 196

65 36 61 211 40 50 48 34 98 73 335 22 56 22 11

3 1 3 17  - 2 3 6 18 3 18  - 5 1  - 

 -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

 -  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  - 

1  -  - 4  - 2 1  - 4 2 6  - 1  -  - 

1  -  - 4  - 2  -  - 4 2 2  - 1  -  - 

 -  -  -  -  -  - 1  -  -  - 4  -  -  -  - 

1 1 2 12  -  - 2 4 12 1 9  - 2  -  - 

1 1 2 9  -  - 2 4 12 1 9  - 2  -  - 

 -  -  - 3  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

1  - 1 1  -  -  - 1 2  - 3  - 2 1  - 

1  - 1  -  -  -  - 1 2  - 2  - 2 1  - 

 -  -  - 1  -  -  -  -  -  - 1  -  -  -  - 

115 45 101 204 42 39 88 82 167 167 142 56 109 88 29

2  - 3 2  -  - 1  - 2 1 2 1  - 1  - 

113 45 98 201 42 39 87 82 165 166 140 55 109 87 29

 -  -  - 1  -  -  -  -  -  -  -  -  -  -  - 

9 489 6 105 8 864 20 450 3 635 6 629 8 361 7 227 15 620 10 308 19 964 5 299 7 580 5 532 2 648

324 113 271 468 83 170 187 261 449 348 404 187 240 161 64

8 879 5 724 8 417 19 425 3 490 6 423 7 978 6 794 14 628 9 610 19 290 5 018 7 144 5 265 2 557

286 268 176 557 62 36 196 172 543 350 270 94 196 106 27

286 268 176 557 62 36 196 172 543 350 270 94 196 106 27

736 301 588 1 247 221 280 498 418 976 795 967 329 475 420 202

736 301 587 1 245 221 280 493 418 976 795 967 327 475 420 202

 -  - 1 2  -  - 5  -  -  -  - 2  -  -  - 

v tom správní obvody obcí s rozšířenou působností


